
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/231/2019 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

w sprawie budżetu Gminy Jarocin na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada 

Miejska w Jarocinie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 225.619.236,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 214.728.536,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.890.700,00 zł, w tym dochody ze sprzedaży majątku 3.030.014,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 63.802.649,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 1.015.998,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między organami administracji 

rządowej w wysokości 60.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

4) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 7.710.686,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 243.938.869,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 192.500.645,00 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 41.886.996,00 zł, 

b) dotacje 30.468.161,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 64.677.997,00 zł, 

d) wydatki na obsługę długu 2.842.000,00 zł, 

- w tym wydatki z tytułu udzielonych poręczeń 122.000,00 zł 

e) pozostałe wydatki 52.625.491,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 51.438.224,00 zł, w tym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 106



a) wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 18.670.557,00 zł, 

b) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26.522.842,00 zł, 

c) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 915.500,00 zł, 

d) dotacje 5.244.325,00 zł, 

e) wpłaty na państwowy fundusz celowy 75.000,00 zł, 

f) środki przekazane przez jst na inwestycje 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 63.802.649,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 1.015.998,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między organami administracji rządowej 

w wysokości 60.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 11.243.096,00 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 18.319.633,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji –

18.319.633,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 28.000.000,00 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 9.680.367,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 31.000.000,00 zł, w tym na: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 9.500.000,00 

zł oraz spłatę pożyczek w kwocie 180.367,00 zł. 

3) na finansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 18.319.633,00 zł. 

§ 5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2020 roku, zgodnie z zawartymi umowami, 

z tytułu udzielonych poręczeń w wysokości 122.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  8.717.971,00 zł,  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  26.994.515,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

8. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000,00 zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) dokonywania zmian w budżecie w ramach działu w rozdziałach i pomiędzy rozdziałami, w tym: 

- między wydatkami bieżącymi, a majątkowymi z wyjątkiem kreowania nowych zadań inwestycyjnych, 

- między wydatkami majątkowymi, a bieżącymi bez możliwości likwidacji istniejących zadań 

majątkowych, 

- między wydatkami majątkowymi, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 106



§ 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 1.050.000,00 zł 

przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 1.030.000,00 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 20.000,00 zł. 

§ 9. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 1.322.903,00 zł, 

2) celową w wysokości 859.470,00 zł, z tego: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 10. Ustala się dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 

w wysokości 502.053,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 

ustawą zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13. Ustala się kwotę 5.000.000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jarocinie 

(-) Rajmund Banaszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 106



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 106


		2020-01-03T10:49:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




